VLORE ME £.2/.9.4./2023

KONTRATE SHITJE KUOTASH
Lidhur sot ne dt Q:?/.Q.IIX../ZOZS ndermjete

PALA SHITESE: Znj. Enkeleda Hoxhaj e datelindjes 06.01.1974, shtetase shqipetare, mbajtese e
numrit ID H451060310, banuese ne Vlore, ne moshe madhore, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, ortake e shogerise TE M.E.S.A OIL SH.P.K me NIPT L56729201H

PALA BLERESE: Z. Adem Hoxhaj i datelindjes 19.12.1973, shtetase shqipetare, mbajtes i numrit
ID H31219096C banuese ne Vlore, ne moshe madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
ortake e shogerise TE M.E.S.A OIL SH.P.K me NIPT L56729201H

KUSHTET E KONTRATES

1. ORTAKU Enkeleda Hoxhaj i shet ORTAKUT Adem Hoxhaj 50% te kuotave ge ajo zoteron ne
shogerine TE M.E.S.A OIL SH.P.K me NIPT L56729201H me nje ¢mim prej 100000 leke.

2. Pala shitese deklaron se ka marre plotesisht cmimin e mesiperm prej pales blerese para
nenshkrimit te kesaj kontrate. Pala shitese deklaron se kuotat e shogerise TE M.E.S.A OIL
SH.P.Kjane te lira nga ¢do barre, sekuestro apo peng. '

3. Efektet e cedimit do te fillojne pas depozitimit te praktikes ne QKB dhe me realizimin e

shitjes se kuotave, bleresi . Adem Hoxhaj behet ortaku I vetem I shogerise me 1 kuote ne
masen 100% me vlere 200000 leke

Te pranishmit e lexuan aktin dhe e nenshkruajne pa vrejtje e me vullnet te lire
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